о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возбудить дело №___ по признакам нарушения ООО «Оптовая
Поволжская компания» (ИНН 1326215934, 430030, Республика
Мордовия, г. Саранск, ул. Васенко, 38, офис 4); ИП  пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции» при участии в аукционе №0109200002417001919
– закупка комплекта музыкальных инструментов для объекта
«Средняя школа на 800 мест в г. Рузаевка Рузаевского
муниципального района» (АО «Единая электронная торговая
площадка»).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №___ о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>– заместитель руководителя – начальник отдела Мордовского
УФАС России;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела Мордовского УФАС России;

<...> – старший специалист 2 разряда отдела Мордовского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.